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ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 17 novembre 2025

Collectivité européenne

2025 SSN68 (P2070006T102)

N° dossier

00048369

00047624

‘ Agglomération de Mulhouse

Tx
CommuneTiers Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide
Sortie scolaire avec nuitées au Centre
OCCE ECOLE PRIMAIRE la Roche a Stosswihr du 12 au 14
BRUEBACH MONTJOIE novembre 2025
TRANCHE:P2070006T102 - NATURE:(2278) 65-65748-221 - Subventions - Subventions de fonctionnement
aux personnes, aux associations et aux au Total Imputation
Sortie scolaire avec nuitées au Centre
COLLEGE THEODORE la Chaume a Orbey du 17 au 19
OTTMARSHEIM MONOD septembre 2025
TRANCHE:P2070006T102 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

1360,00 €

1 360,00 €

1440,00 €
1 440,00 €

2 800,00 €
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N° dossier

00048046

00048265

00048280
00048357

00048043

00048275

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 17 novembre 2025

‘ Région de Colmar

CommuneTiers Tiers

COLMAR INSTITUTION SAINT JEAN

OCCE ECOLE ELEMENTAIRE
WIHR AU VAL WIHR-AU-VAL

OCCE ECOLE ELEM
COLMAR SEBASTIEN BRANT COLMAR

OCCE ECOLE EMILE
GUEBWILLER STORCK

OCCE ECOLE PRIMAIRE LES
BERGHOLTZ TILLEULS

OCCE ECOLE RHIN ARC-EN-
FESSENHEIM CIEL

TRANCHE:P2070006T102 - NATURE:(2278) 65-65748-221 - Subventions - Subventions de fonctionnement
aux personnes, aux associations et aux au

Intitulé projet

Sortie scolaire avec nuitées a la
Maison le Kleebach du 25 au 27
septembre 2025

Sortie scolaire avec nuitées au Centre
la Chaume du 28 septembre au 3
octobre 2025

Sortie scolaire avec nuitées au Centre
la Roche du 05 au 07 novembre 2025

Sortie scolaire avec nuitées au Centre
la Renardiére a Aubure du 23 au 27
mars 2026

Sortie scolaire avec nuitées au Centre
la Chaume du 21 au 26 septembre
2025

Sortie scolaire avec nuitées au Centre
la Roche du 12 au 14 novembre 2025

Codt Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

1 060,00 €

1600,00 €

1100,00 €

880,00 €

1250,00 €

920,00 €

6 810,00 €

6 810,00 €
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N° dossier

00048359

00047736

00047737

00048287

00047965

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 17 novembre 2025

‘ Sud Alsace
Tx
CommuneTiers Tiers Intitulé projet Codt Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
Sortie scolaire avec nuitées au Centre
ASO-USEP ECOLE la Roche a Stosswihr du 6 au 10
ALTKIRCH ELEMENTAIRE TUILERIES octobre 2025 1 080,00 €
Sortie scolaire avec nuitées au Centre
la Fermeraie a Luttenbach-pres-
LANDSER COLLEGE DON BOSCO Munster 2 400,00 €
Sortie scolaire avec nuitées du 6 au
10 octobre au Centre la Fermeraie a
LANDSER COLLEGE DON BOSCO Luttenbach-prés-Munster 3 600,00 €
COLLEGE ECOLE DES Sortie scolaire avec nuitées au Centre
BLOTZHEIM MISSIONS BLOTZHEIM la Roche du 12 au 17 octobre 2025 1 500,00 €
Sortie scolaire avec nuitées au Centre
OCCE ECOLE ELEMENTAIRE la Chaume a Orbey du 21 au 26
ILLFURTH ILLFURTH septembre 2025 2 600,00 €
TRANCHE:P2070006T102 - NATURE:(2278) 65-65748-221 - Subventions - Subventions de fonctionnement
aux personnes, aux associations et aux au Total Imputation 11 180,00 €
Total territoire 11 180,00 €
TOTAL : 2025 SSN68 (P2070006T102) 20 790,00 €

16



